АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                26.08.2019  года		               	                        №  163

Об  отмене порядка присвоения, изменения и аннулирования
 адресов объектам адресации в  Приволжском сельском поселении,
утвержденного  постановлением Администрации  Приволжского сельского поселения   от   19.02.2015г.  №  19 ( в редакции от  17.01.2019 г. № 9)

     В  соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе»  от  28.12.2013 № 443-ФЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить  Правила  присвоения, изменения и аннулирования  адресов объектам адресации  в Приволжском сельском поселении, утвержденные   постановлением Администрации  Приволжского сельского поселения   от   19.02.2015 г.  №  19 ( в редакции от  17.01.2019 г. № 9)
	 2. Считать утратившим силу постановление Администрации Приволжского сельского   поселения от 19.02.2015 года № 19 (в редакции от  17.01.2019 г. № 9)   «О  порядке присвоения, изменения и аннулирования  адресов объектам адресации в  Приволжском сельском поселении».
            3. Постановление  вступает  в силу с момента подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           5.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации  Приволжского сельского поселения.

И.о. Главы   Приволжского сельского поселения 	                                          Н.А.Сдобнова